КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                    ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.01.2016                                                  № 85                           ст. Ловлинская

Об утверждении победителя конкурса на звание «Лучший комитет общественного самоуправления Ловлинского сельского  поселения Тбилисского района»

           Рассмотрев  представленные комиссией по подведению итогов конкурса на звание «Лучший комитет территориального общественного самоуправления Ловлинского сельского поселения Тбилисского района» результаты конкурса, в соответствии с распоряжением главы муниципального образования Тбилисский район от 22  апреля 2008 года № 93- р (в редакции от 27 февраля 2012 года № 35-р) «О проведении   конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления муниципального образования Тбилисский район», на основании  статьи  27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ловлинского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:

       1. Утвердить победителем конкурса на звание «Лучший комитет  территориального общественного самоуправления Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»  за 2015 год КТОС микрорайона № 4                        ст. Ловлинской,  председателем которого является  Шелихову Светлану Евгеньевну.
       2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района по культуре, спорту и вопросам осуществления населением местного самоуправления (Чиркова).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

П.В. Картавец